关于申报2014年浙江省建设科学技术奖励项目的通知
各市建设系统行业主管部门，义乌市建设局，省建投集团，厅直各单位，各有关高校：
　　根据《浙江省建设科学技术奖奖励办法》有关规定，现就2014年浙江省建设科学技术奖的推荐申报工作通知如下：
　　一、申报范围
　　由省内单位承担完成，且在2013年底前通过验收（评估、鉴定）的建设领域科技成果均可申报。但下列项目除外：
　（一）涉及国防、国家安全并由于国家安全和保密原因不能公开的项目；
　（二）存在知识产权以及有关完成单位、完成人员等方面争议的项目；
　（三）已获得国家或省、部级科技奖励的项目。
　　二、申报程序
　　请申报单位填写《浙江省建设科学技术奖申报书》（下载网址：www.zctpc.com），经省工程建设相关主管部门、设区市住房城乡建设行业主管部门、厅直单位、有关高校初审后报送；由中国科学院院士、中国工程院院士、工程勘察设计大师推荐的项目可直接报送。
　　三、申报材料
　《浙江省建设科学技术奖申报书》一式10份及相关申报材料1套（含电子版）。
　　四、申报时间
　　申报材料按前述规定程序于2014年4月1日前报送浙江省住房和城乡建设厅科学技术委员会奖励工作办公室，逾期不予受理。
　　联 系 人：束 杨（0571-88805254）
　　联系地址：杭州市安吉路20号（邮编310006）

浙江省住房和城乡建设厅科学技术委员会奖励工作办公室
2014年3月4日